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Maria Dudzińska-Györfinė

Radni zebrali się 11 listopada, w nasze narodowe święto, w sali Regionalnego Ośrodka Kultury Doliny Karpia w Zatorze.
Obrady odbywały się przy licznie zebranej publiczności. - Tytułem Honorowego Obywatela Gminy Zator nagradzać będziemy osoby
wybitne, nie będące mieszkańcami naszej gminy, które swoją praca, postawą, promują Zator, tworzą wartość dodaną dla
mieszkańców naszej gminy, dla przyszłych pokoleń.

Dziękuję Radnym, dziękuję pracownikom Urzędu Miejskiego, którzy pracowali na ta uchwałą – mówił rozpoczynając prezentację
sylwetki Marii Dudzińskiej Gyiorfi burmistrz Zbigniew Biernat. - Nasza przyjaźń, nasza wspólna praca zaczęła się 10 lat temu. (…)
Jak wiele osób skorzystało z pomocy Marii przez ten czas? Ilu młodych ludzi, ilu mieszkańców naszego miasta? Retorycznie pytał
burmistrz w dalszej części prezentacji. I faktycznie, dokonania Marii są imponujące. Wzajemnych spotkań było bardzo wiele. - Gdyby
wszyscy pracowali dla Zatorszczyzny tak, jak Maria, żylibyśmy pewnie w innym świecie. Dziękuję Ci, Marysiu, za to, że zrobiłaś dla
nas tak wiele dobrego – zakończył burmistrz Z. Biernat. Do podziękowań dołączył również Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław
Orlicki.

Radni nie mieli żadnych wątpliwości i tytuł Honorowego Obywatela Gminy Zator przyznany został Marii Dudzińskiej Gyiorfi
jednogłośnie. - Szanowni Państwo, Drodzy Przyjaciele, to największy zaszczyt, jaki spotkał mnie w życiu i szczerze mówiąc nie wiem,
czy na niego zasłużyłam. (…) Obiecuję, że to wyróżnienie
będzie dodatkowym bodźcem do dalszej, jeszcze większej pracy na rzecz Zatora, na rzecz przyjaźni z Berekfurdo – mówiła nie
kryjąc wzruszenia pierwsza honorowa
obywatelka Zatora. Po przemówieniu pierwszy gratulacje złożył mąż, Layos oraz synowie. Po części oficjalnej goście oraz radni
wysłuchali patriotycznego kon-
certu w wykonaniu Agaty Kogut i Jacka Packa.

Uchwała Nr XVIII/117/11 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 11 listopada 2011r. w sprawie nadania tytułu „Honorowego
Obywatela Gminy Zator”
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